
DECIZIA CONSILIULUI

din 8 iunie 2015

de numire și înlocuire a unor membri în cadrul Consiliului de conducere al Centrului European 
pentru Dezvoltarea Formării Profesionale

(2015/C 191/03)

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE,

având în vedere Regulamentul (CEE) nr. 337/75 al Consiliului din 10 februarie 1975 privind înființarea Centrului Euro
pean pentru Dezvoltarea Formării Profesionale, în special articolul 4 (1),

având în vedere numirea propusă de guvernul elen,

întrucât:

(1) Prin decizia sa din 16 iulie 2012 (2), Consiliul a numit membrii Consiliului de conducere al Centrului European 
pentru Dezvoltarea Formării Profesionale pentru perioada cuprinsă între 18 septembrie 2012 și 17 septembrie 
2015.

(2) Un post de membru în cadrul Consiliului de conducere al centrului, din categoria reprezentanților guvernelor, este 
disponibil pentru Grecia, ca urmare a demisiei domnului Dimitrios SKIADAS.

(3) Membrii Consiliului de conducere al centrului menționat anterior ar trebui numiți pentru durata rămasă a manda
tului, care expiră la 17 septembrie 2015,

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE:

Articol unic

Se numesc în calitate de membri în cadrul Consiliului de conducere al Centrului European pentru Dezvoltarea Formării 
Profesionale pentru durata rămasă a mandatului, respectiv până la 17 septembrie 2015:

REPREZENTANȚI AI GUVERNELOR:

GRECIA Domnul Dimitrios CHASAPIS

Adoptată la Luxemburg, 8 iunie 2015.

Pentru Consiliu

Președintele

D. REIZNIECE-OZOLA

(1) JO L 39, 13.2.1975, p. 1.
(2) JO C 228, 31.7.2012, p. 3.

C 191/4 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 9.6.2015


	DECIZIA CONSILIULUI din 8 iunie 2015 de numire și înlocuire a unor membri în cadrul Consiliului de conducere al Centrului European pentru Dezvoltarea Formării Profesionale

